REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE

nr.6/22 din 28 noiembrie 2024

» Cu privire la prelungirea arterei de
circulatie - str.Jubiliard din or.Codru, mun.Chisindau”

Avand in vedere cererea nr.S-1130/24 din 25.10.2024 privind atribuirea
denumirii arterei de circulatie / segmentul de strada, din motivul absentei arterei in
Registrul de stat al unitatilor administrativ-teritoriale si al adreselor, tindnd cont de
avizul Serviciul cadastral teritorial Chisindu nr.1 al IP,,Cadastrul Bunurilor
Imobile” nr.0101/24/58187 din 11.10.2024 si avizul comisiei de arhitecturd,
urbanism, amenajarea teritoriului si dezvoltare rurald din 20.11.2024, in temeiul
prevederilor ,Regulamentului cu privire la atribuirea, schimbarea denumirii
arterelor de circulatie si/sau a zonelor de circulatie publicd $i numerotarea
obiectelor adresabile”, aprobat prin Hotararea Guvernului nr.1518/2003 si Legii
nr.151 din 14.07.2007 ,,Cu privire la sistemul de adrese”, in conformitate cu
art.art.14 alin.(1), (2) lit.s), alin.(3) st 19 alin.(4) din Legea nr.436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locald”, Consiliul ordsenesc Codru
DECIDE:

1. Se prelungeste artera de circulatie - strada Jubiliara din localitatea
or.Codru, mun.Chisindu, conform anexei nr.1 la prezenta decizie.

2. Se solicita IP ,,Cadastrul Bunurilor Imobile”, inregistrarea si actualizarea
datelor cu privire la Planul de adrese al or.Codru si datele din Registrul de stat al
unitatilor administrativ-teritoriale si al adreselor.

3. Comisia de arhitecturd, urbanism, amenajarea teritoriului si dezvoltare
rurald, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

4. Decizia poate fi contestatd cu cerere de chemare in judecatd, depusa la
Judecatoria Chisindu, sediul Rigcani, mun.Chisinau (str.Kiev nr.3), in termen de 30
(treizeci) zile de la comunicare, in corespundere cu prevederile Codului
administrativ al Republicii Moldova.

/Presedinte. de“sﬁi&ﬁ/’ Anatol Turchin

=4 Contrasemnat .|

\.~ Secretar al Consiliului Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

Anexa
la decizia Consiliului or. Codru nr.6/22 din 28.11.2

Schema de amplasare a arterei de circulatie din sectorul cadastral 0131.124

T
R

pentru informatie: Datele din Registrul de stat al unitatilor administrativ-teritoriale
si al adreselor

3l

"L Anatol Turchin

| "",u'_';lfl,'?‘ 4 i

L & Bl & i

ot | gefl i A1 g =)

ontrasemna

retar.al Consiliului Ruslan Cazacu
AL
i


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

